Visitatio altarium

maius altare antiquum extat, habens in medio depictam imaginem christib 
patientis, columnæ vero deargentatæ et deauratæ antiquæ parieti affixæ sunt; 
altare portatille [!] habet antiquum, sine inscriptione. idem altare maius 
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mappis tribus mundis tectum est, in cuius medio extat tabernaculum, affabre 
factum et depictum cum figuris sculptis, deauratis. 2dum altare a parte dextera 
ab ingressu ecclesiæ confraternii sacratissimi rosarii, imaginem habens  
d. v. cum votivis aliquot tabellis, annulis aureis et argenteis exornatam, 
lapidem portatilem habens consecratum. 3tium altare christi morientis et de 
cruce depositi, a d. [?]a abrahamo iuszkiewicz erectum, tectum mappis tribus 
mundis.

Visitatio ciborii

Illud bene clausum inventum est, cuius clavis servatur in sacrario, idque 
in armario bene clauso; in eodem ciborio pixis inventa argentea deaurata, in ea 
hostiæ aliquot inventæ; renovationem venerabilis sacramenti quatordecimo [!] 
plus vel minus [die]b se facerec dixit r. Parochus. venerabile vero sacramentum 
intra oppidum cum luminibus, vexillis et cantu ad infirmos defertur.

Visitatio foNtis baptismalis

Fons extat in sacello prædicto ss. rosarii in vase æreo, aqua renovata et 
benedicta infusis oleis sacris pro sabbathod Pentecostes, cum operculo ligneo 
plano, … [?]e non bene firmatus facileque moverif potest.

Visitatio oleorum sacrorum

ea cum sacro Fonte sub una clausura inventa, accepta sunt hoc anno e 
cathedrali ecclesia.

Visitatio sacristiæ

hæc iustæ est capacitatis; loco mensæg, in qua pro presbyteris apparamenta  
ponuntur, stat armarium oblongum, in quo supellex ecclesiæ recenter 
extructa asservatur, unaquæqueh res suum proprium armariolum obtinens. 
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Quæ quidem sacra supellex post introductionem moderni venerabilis 
rectoris huius ecclesiæ his aucta est: duobus circulis, uno aureo, altero 
argenteo, pro sertis parandis ad imaginem d. v.; annulo aureo, similiter ad 
imaginem d. v. rosarii oblato; mappa acu picta sericis filis viridibus, auro 
intertextisa; tela pro crucifixo velando; coronula pro statua christi domini 
resurgentis; armarium cum aliis armariolis, ubi apparamenta asservantur 
in sacristia; scamna nova duo; item sella ad confessiones excipiendas; 
scriniolum pro carbona; vellum variib coloris pro calice; tabulatura ecclesiæ 
superior vix non tota perfecta. de cætero sacra supellex revisa et iuxta 
regestrum verificata.